
日付 開始時間 事業所名　・　職種 就業場所・年齢

2月24日 米子第一交通 株式会社 米子市

（火） 総合職、タクシー乗務員、観光タクシー乗務員、タクシー養成乗務員 等 不問

3月3日 ワタキューセイモア 株式会社 中国支店米子営業所 米子市

（火） 入院セットレンタル業務(鳥取大学病院、山陰労災病院） 不問

3月4日 株式会社　グランエフスタイル 米子市、境港市

（水） 高齢者住宅内での調理・調理補助 59歳以下

3月10日 因伯通運 株式会社 米子営業所 米子市

（火） 運転手（地場及び定期運行／区域運行） 不問

15:00～

10:30～

13:30～

10:30～

ハローワーク米子（米子公共職業安定所）求人・企画部門

お 申 込 み

は こ ち ら
(WEB申込み）

参加企業の求人情報はこちら
※求人の受付年月日順で表示されます。

※求人条件等により一部求人は表示

されない場合があります。

＊事業所の方が仕事内容や会社の特長等について

皆様に直接ご説明します。

＊服装自由！履歴書不要！お気軽にご参加ください。

＊失業給付の活動実績に該当します。

会場 ハローワーク米子会議室

事業所説明会 開催日程

HWY20260217


